 /Seite 1 3 OXOMIErstellt am 22.07.2025
arclite
CC23W100-700CG NFC
CC23W100-700CG NFC
GTIN: 4062029285536
KGP LED Treiber Konstantstrom 220-240VAC 50/60HZ, 100-700mA, 0.38-23.1
W, IP20 CC23W100-700CG NFC
CC23W100-700CG NFC
 /Seite 2 3 OXOMIErstellt am 22.07.2025
ARTIKELDETAILS
EIGENSCHAFTEN
MERKMALE
Produktgruppe LED-Betriebsgerät (EC002710)
Konstant-Lichtstrom-Regelung Nein
Kompatibel mit Apple HomeKit Nein
Kompatibel mit Google Assistant Nein
Kompatibel mit Amazon Alexa Nein
IFTTT-Unterstützung verfügbar Nein
Ausführung statisch
Ohne Dimmfunktion Ja
Gehäuse Kunststoffgehäuse
Geeignet für Konstantstrom Ja
Geeignet für Konstantspannung Nein
Ausgangsspannung 2,5 - 46 V
Ausgangsstrom 100 - 700 mA
Geeignet für Gleichspannung (Primärseite) Ja
Ausgangsleistung 0,250 - 23,100 W
Schutzart (IP) IP20
Schutzklasse nach IEC 61140 II
Länge 104 mm
Breite 30,00 mm
Höhe 21,00 mm
Leistungsaufnahme W
Kompatibel mit Casambi Nein
Konstantstrom LED-Treiber, IP20, Ausgangsstrom 100-700mA,  NFC, Ausgangsleistung 0.25-
23.10W, Ausgangsspannung 2.5-46V, Überlastschutz, Kurzschlussschutz, Leerlaufschutz, 5
Jahre Garantie
CC23W100-700CG NFC
 /Seite 3 3 OXOMIErstellt am 22.07.2025
IMPORT/EXPORT
Statistische Warennummer Gleichrichter (85044083)